JUDETUL BACAU
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DOFTEANA

HOTARARE
Nr. 182 din 30 noiembrie 2023
privind completarea anexeinr. 7 la HCL nr. 175 din 22 decembrie 2017, cu nr.14, pentru atribuire
denumirii strgzii “Fata Soarefiy;” din satul Seaca, comuna Dofteana, judetul Bacsu

Consiliul local al comunei Dofteana, intrunit in sedint ordinard, din 30 noiembrie 2023, or
8.00; Avand in vedere:
- referatul de aprobare al primarulyi comunei Dofteana nr,17381 din 31 octombrie 2023, privind
completarea anexej nr. 7din la HCL nr, 175 din 22 decembrie 2017, cu nr. 14, pentru atribuirea
denumirii strgzii “Fata Soarefy;” din satu| Seaca, comuna Dofteana, judetul Bacdu;
Potrivit prevederilor:

-art. 2 lit.d) si art.3 alin.(1) din 0G nr.63/2002 privind atribuirea say schimbarea de denumiri, cu modificarile
Si completirile ulterioare;

-art.3 alin.(2) lit.g) din HG nr.1370/2009, privind organizarea si efectuarea recensamantulyi general agrico
din Romania;

In baza HCL nr, 168 din 29 noiembrie 2017, privind schimbarea de denumiri de strizi in satele
Componente ale comune; Dofteana, jud.Bacdu ca urmare avizului Comisiej de atribuire de denumiri a judetului
Bacdu nr.19031/13/3 noiembrie 2017;

Pe baza HCL nr, 175 din 22 decembrie 2017 pentry aprobarea Regulamentului de nomenclatura
stradald si atribujrea de numér administratiy in comuna Dofteana jud. Bacy

- art.5 din Legea nr. 7 /1996 privind cadastrul sj publicitatea imobiliars, republicats, cu modificarile si
completarile ulterioare;

Pe baza Raportulyi Compartimentuluj de Specialitate nr. 17409 din 31 octombrie 2023, precum sia
Raportului de avizare favorabil al comisiej de specialitate din cadrul Consiliului local Dofteana nr.19271 din 30
noiembrie 2023;  In conformitate cy prevederile art, 129 alin.(2) lit."c", alin.(6) lit."d" alin.(14), art. 139 alin.(l)
si art.196 alin.(l) fit."a" din Ordonanta de urgenta a Guvernulyi nr.57/2019 privind Codul administrativ, cy

modificarile sj completarile ulterioare,' o
HOTARASTE:

Art.1, Se aprobd cu un numsr de 17 consilieri, din 17 consilieri in functie, completarea anexei
nr.7 la HCL nr, 175 din 22 decembrie 2017, cu nr. 14, privind atribuirea denumirij strazii “ Fata
Soarelui” din satul Seaca, comuna Dofteana, judetul Bacdu, Ia initiativa primaruly; comunei Dofteana,
conform anexej care face parte Integranta din prezents hotdrére,

Art.2. Prezenta hotdrére poate fi atacatd la Tribunaly| Bacau - Sectiaa I7 3 Civila si de Contencios

Bacau, SPCLEP DOFTEANA, Compartimentuly; Registrul agricol, Biroului impoozite si taxe locale, primarului
comunei Dofteana si se aduce Ia cunostinta publicy pPrin afisarea la sediy primérie&aﬂﬂlicg@ pe site-ul
teana?

institutiei http: WWW.primariadofteana.ro ¢ Precum si in- Monitoryl Oficial Local D ,
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Consilier DANA CAMARA Mariana SPOIALA
- L Comunic.cf. art. 197(1) Inst.Pref. o
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JUDETUL BACAU
PRIMARIA COMUNEI DOFTEANA

Anexd la hotdrarea nr. 182 din 30 noiembrie 2023

privind completarea anexei nr.7 la HCLnr. 175 din 22 decembrie 2017, cu nr. 14, pentru
atribuirea denumirii ~ strizii “Fata Soarelui” din Satul Seaca, comuna Dofteana, judetul Baciy
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TABEL

cuprinzand nomenclatorul stradal pentru satul Seaca, comuna Dofteana, precum si
atribuirea numéruluij administrativ nominal Strada “Fata Soareluj”

| |

|

' Nr | Denumir |[ Delimi- { Delimita | Atribuirea numarului | Atribuirea numarului | Obs
! ; ' ea | tarea rea | administrativ nominal pe ' administrativ nominal pe |
l' crt. || strazii | strdzii | dintre | partea stanga cu humsr impar | partea dreapts cu numsr ||
| | | } strazi | par |
I I B —e
|| 4 | Str, | DN | Din DN | 1.Teren Viran ?—2._Roventa Amalia si Maftej l'
| |' Fata 12A ' 12 Akm | 3.Teren viran | Daniela |
| ' Soarelui | km | 914103 | 5. Teren Viran 4. Pircu Costicy Si Maria |
| 1 914+10 | -Satyl | 7. Teren Viran 6. Brescan Vasile si i
| | 3-Sat | Seaca, | 9- Teren Viran | Florentina |
| 11. Teren Viran 8. Ficu Constantin |
| e ’ Ii?;n ' 13. Schiopu Cristian Stefdnut 10. Tifrea Costachi Si !
L ! 15. Teren Viran Pandelica (
| |  nr. 108 17. Zaharia Silviu Marian ’ 12. Nitg Gheorghe si Zanica
' || ( - 19. Zaharia Silviu Marian 14. Brescan Vasilica Si |
|| | | Ferastou | 21. Pascu Liviy Constantin |
— jaru | 23. Spoiald Liviu | 16. Tordachi Maria si Mihai |
I | | Marcel | 25, Teren Viran 18. Mititelu Marcel Ioan |
| || | 27. Créciun Tonela-Despina 20. Balts Maria
| |' | | 29. Albu Gheorghe si Maria | 22. Gutes Vasile si Niculina
| | ’ 31. Paisa Toader | 24. Apostu Mitic si Istera
L || 33. Balcanu Dumitru si Nuta 26. TV |
| 35. Camarg Danut 28. TV
| | 37. Def, Barabasa Ion si | 30. Tustiu Mariana |
| Marinela 32, Cimpu Nicusor Nicolae
39. Def. Pandele Mihail si 34, TV
Doina | 36. Bucur Florin Nely |
| | | 41. Semes Sorin si Mihaela 38. Avadani Costicg Viore| !
| | 43. Hanganu Vasile si Doinita | =727 |
| || 45.Stangaciu Ion si Maria | 34. Cambei Costic} Si |
l' | | / 47. Lézdrescu Iancu si Eleng | Daniela ||
— | | 49. Breabdn Nicusor si Mihaela




[ 51,
| 53.
| 55.
' 57.

Bucur-Reguld Petrut
Bucur-Regul3 Petrut
Ficu Constantin

Def. Vasilic§ Tudor Si

| Vasilica

' 59.
| 61.
| 63.
fes.
| 67.
| 69.
| 71.
| 73.
| 75.
1 77.
| 79.
81,
| 83.
| 85.
 87.
| 89.
]91.
| 93.
| 95,
| 97.
1 99,
101
f103
105
107
109

Ababei Ion sj Nuta

Stirbu Gheorghe si Mirela
Stirbu Gheorghe Si Mirela
Asdoanu Costic¥ si Lucica
Vasilica Valentina
Cojocaru Ileana

Placintd Ramona si Marian
Zaharia Silvia

Melinte Neculai si Maria
Ciurlica Vasile si Pelu
Teren viran

Tustiu Maria

Chiper Mariana si Lucian
Damian Iojenit3

Fulga Gabriel si Mihaela
Pircu Mircea si Lenuta
Dascalu Georgeta

Isachi Danut Cornel
Avadani Costic§ Viorel
Cambei Costic

Birdu Gheorghe si Viorela
. Stdngaciu Elena si Mihail
- Avadani Romeo si Mihaela
. Leahu Neculai si Ana

. Chiriac Marin si Elena

. Mistreanu Neculaj Si

Anisoara

111
| Con
1113

115,
117.

| 119,
121,
| 123.
| 125.
127,
{129.
131,

133

. Diaconu Aurica si

stantin

. Ficu Ion si Lucica
Schiopu Cristian Stefanut
Harbu Ion Sorinel

Bratu Neculai si Aneta
Gusu Ion si Ileana
Bustihan Maria

Gusu Costachi si Maria
Ferastrduaru Lidia
Diaconu Danut Constantin
Diaconu Adrian Si Rodica
- Moraru Stefan, Majlat

| Mariana

| 135
137
}139
1141
1143
145
}147

. Blidaru Mihai

- Lucaci Anton si Ecatering
. Bustihan Florica

. Bejenaru Matei si Cecilia

. Alupei Ion

. Popa Constantin si Ancuta
. Popa Silvestry si Marilena

149. Coman Ionut si Felicia

( 151

- Coman Gheorghe Si

| Daniela

| 36. Birdu Gheorghe si

|' Viorela

—

| 38. Sténgaciu Mihail si Elena |

' 40. Moraru Tarciziu R&zvan
42, T
| 44. Def, Chiriac Marian
| 46. Mistreanu Anisoara si
| Daniel
| 48. Tifrea Florinel Si Maria
| 50. Postolache Vasile Si
| Liliana
| 52. Brescan Florentina i
 Vasile
| 54, Avadani Maricica si Ioan
| 56. Nicolai Maria
58. Fulga Vasile si Ana
60. Mihaild Petric si
| Niculina
| 62. Def. Gutes Valeria
{ 64. Isachi Costic sj Lenuta
66. Avadani Vasile
| 68. Coman Ion
70. Gherman Mina si Maria
/2. Ficu Ion si Lucica
74. Def. Mocanu Gheorghe
| si Maria
| 76. Mocanu Ioan si Maria
78. TV
| 80. Tantos Miticj
82. TV
84. Gabor Ion si Aneta
86. Postolache Vasila Si
Angela
88. Popa Vasile si Gabriela
| 90. Def. Cambei Vasile
| 92. 63835
| 94. Cambei Vasile
| 96. Tifrea Gheorghitd si
Maria
98. Serban Elena
| 100. Serban Flena

| 102. Dogary Bogdan Claudiu

| 104. Dascélu Lenuta
106. Sarban Ionit} si Maria

/ 108. Merisan Craciun Si

| Eufrosina

| 110. Paisa David si Elena

' 112, Melinte Gheorghe si

| Anisoara

' 114, Serban Neculai Si
Mariana

116. Dogaru Bogdan Claudiu

118. Feréstrdoaru Mihai Si
| Ana
| 120. Ferdstr8oaru Mihai Si
| Veronica



| | 153. Coman Petry —_—__Tl_z_z._l-Tér_bﬁdFaﬁa_ g T

| | | 155. Cambei Florin | Mihaits |
| 157. Feréstriuaru Lidia | 124. Tv :
| (  159. Gabor Aneta si Ton | 126. Camara Nela si Coste] |
| | 161. Popa Gabriela | 128. Clopotaru Maria si ,'
| | || 163. Muraru Antonica | Petru |
| | | | 165. Dogaru Claudiy ' 130. Muraru Gheorghe si |
| | | ) 167. Serban Vasile (Lila) | Cecilia |
| | | 169. Radu Iacob | 132, Muraru Ecaterina, |
| ' 171. Diaconu Dan Gheorghe, ITon, ... |
| | / ' 173. Ionits Serbsnel | 134. Beta Tinca si Ion
| | | 175. Harbu Ton | 136. Hanganu Mihail si
| | | | 177. Teren viran ' Anica '
| | ' 179. Hanganu Mihadit3 138, Toncu Ion si Ana |'
|

|| 181. Toncu Ion | 140. Coman Anisoara si |
| 183. Ababei Maria / Marinel |
| 185. Mocanu Anton si Luciana | 142. Bustihan Gabi si |

| | | 187. Teren Viran | Anisoara |
| | 189. Albu David } 144. Balcanu David
| ,| | 191. Harbu Tudorel 146. Atofani Elena si Nit3
| | || 193. Ferdstrduaru Augustin ' 148. Mocanu Anton ||
| | | | 195. Muraru Antonicy 150. Tv |
' | | 197. Zogoreanu Consuela | 152. Muraru Gheorghe si |
| 199. Bertalan Silviu | Cecilia !
! 201. Ferdstriuaru Ion 154, TV |
|| || 203. Ferdstrduaru Maricel | 156. Ferastouaru Marcel
| | | | 205. Teren viran | 158. Balcanu Gheorghe |
| | | | 207. Botezatu Grigore | 160. Muraruy Gheorghe si |
| } | 209. Beta Adrian Cecilia !
| | 211. Diaconu Gheorghe | 162. Muraru Ion |
| ’ ' 213, Ciures Gheorghe | 164. Beta Mihai |
215. Condurache | 166. Balas Floricica |
| | 217. Muraru ITon | 168. Deaconu Vasile si |
| | 219. Bustihan Gabi | Emilia |
221. Beta Maria | 170. Muraru Mihai |

| | | 223. Beta Mihai |

_L_ _|| | | 225. Ferdstriuaru Maricel L N
—— [ £25. Ferastrduaru Maricel N
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